
 

 

5. Sahabe ve Sahabe Sevgisi 
5.2 Sahabenin Kulluğu 
 
Max. 1400 Harf (Kazanimlar bölümüne kadar) 
 
Konuya Hazırlık —>  
Birlikte okunacak metinler önceden okunmalı. 
 
Konu Anlatımı 
 
Konuya Giriş (10 Dakika)—>  
Kısa bir tekrar adına Mentor Öğrencilere gecen haftanın Sahabe kavramların Muhacir, Ensar, 
Diğer Ashâb-ı Kirâm ve Tabiin anlamını sorar. Sonrasında öğrencilere Sahabelerin özellikleri 
nelerdir sorar. Cevapları bir Mind-Map ile toparlanır ve üzerinde kısa müzakere edilir. Sahabeler 
her konuda Efendimizi (s.a.v.) örnek aldıklarından dolayı bizde onları örnek almamız lazım diye 
bugünkü konu Sahabenin Kulluğu olduğunu söyleyip Mentor “Sahabenin Kulluğu” metnini yansıtır 
(veya öğrencilere dağıtır). 
 
Konuyu İşleme (20 Dakika)—>  
Mentor “Sahabenin Kullugu” metnindeki ilk kısmi okur ve paragraf 1. – 4. öğrencilere okutturur ve 
anlamaya çalışılır. Mentor “Sahabelerin hangi özellikleri ön planda?” (Cevap: Namaz hassasiyeti) 
veya “Biz okuduğumuz kısımlardan ne anlamalıyız veya ne anladınız?” veya buna benzer sorular 
ile destekleyici sorular sorar. 
Akabinde Mentor “Namazı hayatlarının merkezine almışlar, ona karşı gereken hassasiyeti 
göstermişlerdi” diyerekten Sahabelerin Namaz hassasiyetine vurgu yapar. 
Sahabelerin Kullukta Sadakat ve Samimiyetlerini göstermek ve daha iyi anlayabilmek için 
Metnindeki devamında iki ayeti yansıtır ve okutturur ve beraber müzakere edilir. 
 
Konuyu Pekiştirme (10 Dakika)—>  
Iman uğurunda her nevi sıkıntıya razı olan Sahabe Abdullah bin Cahş in (r.a.) duasını “Fethullah 
Gülen - Abdullah bin Cahş (r.a.) Duasi” videosu ile konu bitirilir. 
 
Alternatif Ders—>  
“Allahla irtibatlari” metnine bakınız.  
 
 
Kazanımlar—> Max. 250 Harf 
Öğrenciler… 
Sahabenin kulluğu, samimiyeti ve sadakatini ögrenir ve anlar. 
 
Pratik Uygulama—> Max. 650 Harf 
Hz. Ömer Dizisi – 1.Bölüm 
Namazlar akabinde sahabelerin kıssalarından okumak. 
Hayatü-s Sahabe kitabı okunabilinir. 
 
Zaman ve Metot—> Max. 100 Harf 
40 dakika 
İkili ve Grup Çalışması 
 
Materyal—> Max. 100 Harf 
Birlikte okunacak metinlerin çıktısı, Projektör, Laptop 


